C ~J 44.518.405/0001-91

DECRETO Nº.2968/2021

ABIGAIL CATELI DIAS. Prefeita de Alvinlândia, Comarcade Garça,
Estadode São Paulo, no uso e gozo de suasatribuições que lhe
são conferidas por Lei, e com fundamento no artigo 2º, §2º, da
LeiComplementar nº 121/2021;

DECRETA:

ARTIGO1º. Ficaprorrogada a vigência da LeiComplementar nº 121/2021 que "Dispõesobre a

Regulamentação do Programa de Recuperação Fiscal - REFIS,destinado a promover a

regularizaçãode créditos do Município decorrentes de débitos tributários e não tributários"

até a data de 31/12/2021 (trinta e um de dezembro de dois mil e vinte um), conforme

permissivoem seuArtigo 2º, §2º.

ARTIGOr.EsseDecreto entrará em vigor em 02/08/2021 (dois de agosto de dois mil e vinte e

um), revogadasasdisposiçõesem contrário.

P.MJoãoManzano", 28 de julho de 2021.

ABIGAIL CÁTÊÜÓIAS
Prefeita

Publicado e registrado na Secretaria Admi . trativa da Prefeitura, na data supra.

sé res Guerra
nicipa da Administração

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - CEP17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.hr www.alvinlandia.sp.gov.br